Criado Por: FERNANDAP

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  0002199A4000530027D203ADE0016CE2

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:7030/24/11/2020

PEDIDO DE INFORMAÇOES

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhoras Vereadoras e senhores vereadores

A Vereadora que este subscreve requer que após
a tramitação regimental, seja encaminhado o
presente " Pedido de Informação ao Poder
Executivo "

Solicitamos informações acerca do pagamento do décimo terceiro salário do
funcionalismo público, referente ao presente ano de 2020:

o depósito será confirmado até o dia 20 de dezembro conforme estabelece prazo legal?

JUSTIFICATIVA: Em plenário.

Câmara Municipal de Pelotas, 24 de novembro de 2020